
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Itapetininga - Curso: Informática - Turno: Matutino

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

01/11/2010  13,00  13,00  26,00 1 -- 558.732 GUILHERME RODRIGUES SILVA

31/05/2010  13,00  12,00  25,00 2 -- 561.012 IGOR ADRIANO LAURENCIO ZAVAN

03/07/2010  12,00  13,00  25,00 3 -- 553.434 LUIZ FELIPE DEMETRIO QUEIROZ

08/09/2010  12,00  13,00  25,00 4 -- 593.917 RAFAEL ORDENO SILVA VALENCA

09/06/2011  12,00  13,00  25,00 5 -- 564.905 GUSTAVO GARCIA GAMA

22/06/2011  12,00  13,00  25,00 6 -- 553.766 IGOR RODRIGUES DE OLIVEIRA

13/08/2010  15,00  9,00  24,00 7 -- 539.651 ISADORA DE JESUS CAFUNDÓ

08/11/2010  14,00  10,00  24,00 8 -- 530.755 CAIO RENEE CAMPOS RODRIGUES

04/11/2010  12,00  12,00  24,00 9 -- 570.138 KAUAN PROENÇA MENDES

02/09/2010  11,00  13,00  24,00 10 -- 533.674 ANNYE RAPHAELLY LOPES RUIVO

09/12/2010  13,00  10,00  23,00 11 -- 564.031 GUILHERME DE PROENÇA SALES

06/05/2011  12,00  11,00  23,00 12 -- 533.593 GUILHERME VILAS BOAS FAGUNDES

04/07/2010  11,00  12,00  23,00 13 -- 539.205 ABRAAO GONCALVES FERREIRA

13/09/2010  11,00  12,00  23,00 14 -- 554.377 JULIA BATISTA RODRIGUES

11/08/2010  10,00  13,00  23,00 15 -- 560.051 DAVI NAOKI ONO DE ALMEIDA

29/03/2011  10,00  13,00  23,00 16 -- 557.484 ISABELI DE SOUZA GUIMARÃES

03/02/2011  9,00  14,00  23,00 17 -- 560.129 HERBERT WILLIAN DA SILVA LIMA

05/05/2011  13,00  9,00  22,00 18 -- 595.299 GABRIELA ALVES ALMEIDA

23/08/2010  12,00  10,00  22,00 19 -- 526.490 JULIA SCUDELER ANGELO

16/09/2010  12,00  10,00  22,00 20 -- 598.237 BIANCA VITÓRIA CARDOSO

27/11/2010  12,00  10,00  22,00 21 -- 586.684 ANA RAISSA MARTINS KISLHAK

01/10/2009  11,00  11,00  22,00 22 -- 578.096 ANTONIO PAULO FADEL NETO

24/02/2011  10,00  12,00  22,00 23 -- 574.473 ARTHUR GABRIEL FRANCISCO ARAGÃO

17/12/2010  9,00  13,00  22,00 24 -- 532.191 LAURA KORTZ MACHADO RODRIGUES

21/09/2010  12,00  9,00  21,00 25 -- 573.866 RAFAEL EDUARDO RODRIGUES

21/01/2011  12,00  9,00  21,00 26 -- 532.463 GABRIEL SILVA DO ESPIRITO SANTO

Legenda:
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18/07/2010  11,00  10,00  21,00 27 -- 524.827 NICOLAS  SANTOS SOUZA NUNES

27/01/2011  11,00  10,00  21,00 28 -- 524.950 GABRIEL FERNANDO RODRIGUES DE QUEIROZ

10/07/2010  10,00  11,00  21,00 29 -- 554.442 LUÍSA MUNHÓS PIRES

24/03/2011  10,00  11,00  21,00 30 -- 551.691 MIGUEL ALVES DIAS

25/10/2010  11,00  9,00  20,00 31 -- 571.597 LUCAS GABRIEL DA SILVA BARROS

20/03/2011  10,00  10,00  20,00 32 -- 554.410 MIGUEL ANDRADE DOS SANTOS

28/04/2011  10,00  10,00  20,00 33 -- 569.912 RICARDO JUN YAMAMOTO

03/12/2010  9,00  11,00  20,00 34 -- 527.123 CLARA MARIE KITAMURA

23/03/2011  9,00  11,00  20,00 35 -- 560.931 GUSTAVO DE MEIRA FERREIRA

08/10/2010  12,00  7,00  19,00 36 -- 551.416 GABRIEL LOPES GALVÃO DE SOUZA

22/12/2010  12,00  7,00  19,00 37 -- 571.596 MILENA CORRADO DOS SANTOS BRUGNEROTTO MANZATTO

28/01/2011  12,00  7,00  19,00 38 -- 550.953 HELOÍSA BERNARDO DA SILVA

20/03/2010  11,00  8,00  19,00 39 -- 580.949 EZEQUIEL RICARDO ROSA MENDES

09/04/2010  11,00  8,00  19,00 40 -- 589.156 MARIA VITÓRIA FLORINDO

15/02/2011  11,00  8,00  19,00 41 -- 529.892 MIGUEL AUGUSTO DOS ANJOS SOARES PEREIRA

01/03/2011  11,00  8,00  19,00 42 -- 523.026 IGOR AUGUSTO RODRIGUES QUEIROZ

09/03/2011  10,00  9,00  19,00 43 -- 559.793 DOUGLAS NANINI GARCIA

04/04/2011  10,00  9,00  19,00 44 -- 562.635 SOFIA MARIA DAMASCENO LAGOEIRO

27/08/2010  9,00  10,00  19,00 45 -- 526.940 RAFAEL ASSUNÇÃO GALVÃO

18/09/2010  9,00  10,00  19,00 46 -- 552.938 IAN FILLYPE DE AGUIAR GONÇALVES

15/10/2010  8,00  11,00  19,00 47 -- 530.957 ALICE MAYUMI MARCONDES DE OLIVEIRA KISIHARA

26/10/2010  8,00  11,00  19,00 48 -- 536.139 LAIS VIEIRA GORNEIS

30/06/2011  7,00  12,00  19,00 49 -- 527.003 MURILLO YKEUTI MONTEIRO

18/08/2010  13,00  5,00  18,00 50 -- 568.147 ISABELA AYRES DE OLIVEIRA

30/03/2011  13,00  5,00  18,00 51 -- 522.682 HEITOR GALVÃO RODRIGUES

03/09/2010  12,00  6,00  18,00 52 -- 539.984 MARIA ISABEL VICTORIANO COSTA

15/04/2011  11,00  7,00  18,00 53 -- 588.674 CAIO HENRIQUE DE CAMPOS REIS

Legenda:
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20/04/2011  11,00  7,00  18,00 54 -- 535.030 JOÃO FELIPE NAEF DA SILVA

31/08/2010  10,00  8,00  18,00 55 -- 568.292 BRAIAN MARTINS FERREIRA

03/01/2011  9,00  9,00  18,00 56 -- 598.951 GABRIEL ANTONIO OLIVEIRA DOS SANTOS DE ALMEIDA

12/01/2011  9,00  9,00  18,00 57 -- 569.955 MARIA GABRIELA ALVES MONTEIRO

31/03/2011  9,00  9,00  18,00 58 -- 540.872 MARCELLO SOARES CARNEIRO MONTEIRO CARVALHO

14/06/2010  8,00  10,00  18,00 59 -- 559.905 FILIPE MALINSKI FOGACA RUIVO

28/07/2010  8,00  10,00  18,00 60 -- 522.503 NATHAN LAURENTINO MADRID COSTA

30/10/2010  11,00  6,00  17,00 61 -- 530.695 LILIAN DE ALMEIDA CHAVES

30/12/2010  11,00  6,00  17,00 62 -- 527.563 VERONICA ARAUJO BRAGA DE QUEIROZ

10/06/2011  11,00  6,00  17,00 63 -- 577.942 BRUNO XAVIER DIAS

03/07/2010  10,00  7,00  17,00 64 -- 531.412 LUIZ ANTÔNIO SIMÕES LEME NETO

17/07/2010  10,00  7,00  17,00 65 -- 552.947 GUSTAVO LERIA DE MORAIS

28/09/2010  10,00  7,00  17,00 66 -- 560.269 LOUISE DE PAULA FREITAS

29/10/2010  10,00  7,00  17,00 67 -- 551.061 MILENE DE JESUS COELHO

30/12/2010  10,00  7,00  17,00 68 -- 535.048 GABRIELA DIAS

26/03/2011  10,00  7,00  17,00 69 -- 599.954 MARIA FERNANDA GRANDE E SIQUEIRA

14/07/2010  9,00  8,00  17,00 70 -- 597.433 JOÃO LUÍS LIMA BRIGANTE

04/08/2010  9,00  8,00  17,00 71 -- 554.375 DOUGLAS AUGUSTO FERREIRA

10/08/2010  9,00  8,00  17,00 72 -- 577.466 MARIA CLARA KERNE DE MORAIS OLIVEIRA

12/10/2010  9,00  8,00  17,00 73 -- 567.874 MATEUS OLIVEIRA FORNER

05/11/2010  9,00  8,00  17,00 74 -- 559.075 FERNANDA RODRIGUES DA SILVA

23/04/2011  9,00  8,00  17,00 75 -- 561.571 LUCA SCOMPARIN

21/06/2011  9,00  8,00  17,00 76 -- 594.992 EDUARDO HIROSHI HATISUKA

06/11/2010  8,00  9,00  17,00 77 -- 593.558 DANILO ANTONIO BONAFONTE

31/12/2010  8,00  9,00  17,00 78 -- 572.425 MARIO AUGUSTO MARCELINO DE LIMA

02/07/2010  7,00  10,00  17,00 79 -- 560.401 MATHEUS HENRIQUE NUNES BICUDO

27/08/2010  6,00  11,00  17,00 80 -- 561.179 MYLLENA DINIZ DA SILVA

Legenda:
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06/10/2010  6,00  11,00  17,00 81 -- 529.974 THIAGO CARLOS ALEXANDRE DOS SANTOS SILVA

14/01/2010  12,00  4,00  16,00 82 -- 522.117 GUSTAVO ESTEVAM ALVES CAMPOS

26/04/2010  10,00  6,00  16,00 83 -- 572.250 GABRIEL SIQUEIRA FILHO

22/05/2010  10,00  6,00  16,00 84 -- 559.015 EMILLY DE CARVALHO ALVES CARRIEL

08/09/2010  10,00  6,00  16,00 85 -- 524.292 ETTORE VERARDI

22/09/2010  10,00  6,00  16,00 86 -- 575.253 RAISSA GIOVANA LOPES SIMÕES

23/04/2011  10,00  6,00  16,00 87 -- 564.556 VICTOR HUGO VIEIRA DE CARVALHO

04/05/2011  10,00  6,00  16,00 88 -- 570.893 CELSO TARGA NETO

09/06/2011  10,00  6,00  16,00 89 -- 533.407 YASMIN SCHAVARETO LEITE

27/06/2011  10,00  6,00  16,00 90 -- 534.667 PEDRO AUGUSTO RODRIGUES FRANCISCO

06/06/2009  9,00  7,00  16,00 91 -- 521.947 KEVIN APARECIDO DOS SANTOS

31/05/2011  9,00  7,00  16,00 92 -- 531.584 GABRIEL DE ALBUQUERQUE RODRIGUES

14/07/2010  8,00  8,00  16,00 93 -- 522.280 LUIZ GUILHERME OLIVEIRA CROCE

06/11/2010  8,00  8,00  16,00 94 -- 600.258 NIKOLLAS TELES POZZOLINI RIBEIRO

12/11/2010  8,00  8,00  16,00 95 -- 527.185 LETICIA DE MEDEIROS TAMURA ORSI

02/07/2009  7,00  9,00  16,00 96 -- 567.969 MATHEUS ANSELMO DE ALMEIDA

18/02/2010  7,00  9,00  16,00 97 -- 560.862 RAFAEL ALMEIDA SONODA

27/10/2010  7,00  9,00  16,00 98 -- 551.368 MATHEUS VINICIUS NUNES VIANA

20/02/2011  7,00  9,00  16,00 99 -- 522.992 OTÁVIO HENRIQUE ROSA SOARES

10/12/2010  11,00  4,00  15,00 100 -- 557.231 PEDRO HENRIQUE VIEIRA CAMPOREZ

12/03/2011  11,00  4,00  15,00 101 -- 575.212 MIGUEL ALVES RAMOS SOUZA

14/10/2010  10,00  5,00  15,00 102 -- 564.767 PIETRO AUGUSTO SANTOS FRANÇA

02/12/2010  10,00  5,00  15,00 103 -- 522.441 IWY PIRES ORTIZ DE CAMARGO

26/08/2010  9,00  6,00  15,00 104 -- 570.092 VITORIA RODRIGUES MACHADO

16/10/2010  9,00  6,00  15,00 105 -- 576.909 VICTÓRIA APARECIDA REDIS LEME

18/01/2011  9,00  6,00  15,00 106 -- 538.147 JOÃO LUCCAS OLIVEIRA GARCIA

22/04/2011  9,00  6,00  15,00 107 -- 534.369 EVELYN VENTURA TOBIAS

Legenda:
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24/05/2011  9,00  6,00  15,00 108 -- 521.983 GABRIELLE DELFINO DIAS

25/08/2010  8,00  7,00  15,00 109 -- 530.876 WILLIAN  EVERTON RIBEIRO  SOARES

30/11/2010  8,00  7,00  15,00 110 -- 538.581 CAUAN RIKU MAEDA

13/12/2010  8,00  7,00  15,00 111 -- 535.005 EDUARDO LUIGI PIRES MUSA LOPES

09/03/2011  8,00  7,00  15,00 112 -- 557.006 GABRIEL HENRIQUE DE OLIVEIRA

01/04/2011  8,00  7,00  15,00 113 -- 569.921 MANUELA NAOMI TANIWAKI

14/10/2009  7,00  8,00  15,00 114 -- 572.227 LEONARDO HENRIQUE CHIOQUETTI DIAS

05/04/2010  7,00  8,00  15,00 115 -- 559.849 PEDRO HENRIQUE SIQUEIRA VIEIRA

26/07/2010  7,00  8,00  15,00 116 -- 569.143 MIGUEL JOSÉ DA COSTA RODRIGUES

14/08/2010  7,00  8,00  15,00 117 -- 555.567 GUSTAVO ALMEIDA SOARES

17/10/2010  7,00  8,00  15,00 118 -- 528.790 KAUA GABRIEL DELGADO SOARES

25/10/2010  7,00  8,00  15,00 119 -- 521.754 ANA CLARA DE SOUZA VIEIRA

22/01/2011  7,00  8,00  15,00 120 -- 540.786 MARCELLA DE SOUZA OLIVEIRA

20/08/2010  6,00  9,00  15,00 121 -- 570.624 VITOR MATHEUS SOUZA TRACZUK

20/09/2010  6,00  9,00  15,00 122 -- 533.553 RAMON RASZEJAS BICUDO DE ALMEIDA

11/03/2011  6,00  9,00  15,00 123 -- 531.420 MIGUEL VELLOSO MARTINHO PEREIRA

24/05/2011  10,00  4,00  14,00 124 -- 523.806 AUGUSTO DA COSTA VIEIRA

28/12/2010  9,00  5,00  14,00 125 -- 540.301 SOPHIA ISABELLY FERREIRA COELHO

29/01/2011  9,00  5,00  14,00 126 -- 597.344 ISABELLA MARIA RAMOS DE PONTES

24/03/2010  8,00  6,00  14,00 127 -- 577.294 THOMAS ALMEIDA RODRIGUES LEME

31/12/2010  8,00  6,00  14,00 128 -- 533.519 JULIA KRISTEN VIEIRA PEREIRA

15/03/2011  8,00  6,00  14,00 129 -- 530.912 MIGUEL ASAFE DE MOURA TRAVASSOS

06/09/2010  7,00  7,00  14,00 130 -- 531.947 GABRIELA APARECIDA MACHADO BATISTA

09/09/2010  7,00  7,00  14,00 131 -- 535.039 MARIA EMANUELY CORREIA

09/11/2010  7,00  7,00  14,00 132 -- 522.694 EDUARDO EMANUEL MACHADO DE ARAUJO

19/01/2011  7,00  7,00  14,00 133 -- 552.907 ANA CAROLINA MARIANO DE CAMPOS CARRIEL

18/03/2011  7,00  7,00  14,00 134 -- 538.474 JOSÉ VITOR CORRÊA SANTOS

Legenda:
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15/05/2011  7,00  7,00  14,00 135 -- 561.061 CAIO PAPPACENA CAMARGO

11/09/2010  6,00  8,00  14,00 136 -- 575.148 ANDREY RAFAEL PIRES TRINDADE

24/12/2010  6,00  8,00  14,00 137 -- 596.619 KAUÃ HENRIQUE DE MEDEIROS

30/07/2010  5,00  9,00  14,00 138 -- 539.842 YASMIN SANTOS GONÇALVES

01/03/2011  5,00  9,00  14,00 139 -- 526.337 LUCAS GABRIEL RIBEIRO

28/12/2010  10,00  3,00  13,00 140 -- 533.440 GABRIEL RODRIGUES JACOB

27/06/2011  10,00  3,00  13,00 141 -- 574.942 FABIANA KARLA DOS SANTOS SABOROSA

01/03/2010  9,00  4,00  13,00 142 -- 533.517 ANA CAROLINA DE ALMEIDA TELES

19/12/2010  9,00  4,00  13,00 143 -- 572.195 MATEUS RAMOS

16/02/2011  9,00  4,00  13,00 144 -- 560.452 SCOTT

12/05/2011  9,00  4,00  13,00 145 -- 533.467 ANA LUIZA RODRIGUES NASCIMENTO DA SILVA

30/07/2010  8,00  5,00  13,00 146 -- 574.523 ALICE MARIA SAID FEICHTENBERGER

02/09/2010  8,00  5,00  13,00 147 -- 537.889 GABRIEL MORAES SILVA

01/03/2011  8,00  5,00  13,00 148 -- 559.500 BÁRBARA DOMINGUES DE CERQUEIRA

16/06/2011  8,00  5,00  13,00 149 -- 529.070 MURILO ANTONIO DE ALMEIDA

10/07/2010  7,00  6,00  13,00 150 -- 577.953 THIAGO VICENTE DE CARVALHO ALMEIDA

04/11/2010  7,00  6,00  13,00 151 -- 529.126 PAULO HENRIQUE DE QUEIROZ SARDELA

18/03/2011  7,00  6,00  13,00 152 -- 574.698 LUISA IVES MONTEIRO DE MORAES

06/04/2011  7,00  6,00  13,00 153 -- 569.307 NATALIANNE SOUTO DE LIMA

25/07/2010  6,00  7,00  13,00 154 -- 535.336 LUIZ FERNANDO BUENO PRESTES

03/01/2011  6,00  7,00  13,00 155 -- 525.383 JOÃO FELIPE DE OLIVEIRA

30/03/2011  6,00  7,00  13,00 156 -- 538.360 LUIZ FELIPE DE LIMA

06/09/2010  5,00  8,00  13,00 157 -- 565.302 DIOGO PIVA SILVA

19/05/2010  8,00  4,00  12,00 158 -- 536.186 JOSÉ AUGUSTO MIRA NETO

16/09/2010  8,00  4,00  12,00 159 -- 574.393 JENNIFER KRISTIN SEABRA VILLALBA PRUDENTE

01/06/2011  8,00  4,00  12,00 160 -- 525.055 LUIZ EDUARDO JULIO MAZIERO

12/04/2010  7,00  5,00  12,00 161 -- 536.902 GABRIEL CARVALHO ANTUNES

Legenda:
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22/05/2010  6,00  6,00  12,00 162 -- 522.443 MIGUEL LOPES DE OLIVEIRA

07/07/2010  6,00  6,00  12,00 163 -- 539.256 VITOR ROBERTO BARSOTTI ALMEIDA MENIS

31/03/2011  6,00  6,00  12,00 164 -- 523.915 PEDRO LUCAS LEME INÁCIO

27/05/2011  6,00  6,00  12,00 165 -- 571.570 GIOVANNA SAVI DOS SANTOS

12/08/2010  5,00  7,00  12,00 166 -- 530.945 FERNANDO EDUARDO DOS SANTOS ZACARIAS

06/06/2011  5,00  7,00  12,00 167 -- 523.216 CARLOS HENRIQUE SOARES TEIXEIRA

26/01/2010  4,00  8,00  12,00 168 -- 574.511 EMANUEL HENRIQUE SILVA VILAR

27/05/2010  8,00  3,00  11,00 169 -- 521.757 JENNYFHER RODRIGUES DE CASTRO

24/02/2011  7,00  4,00  11,00 170 -- 523.811 PEDRO AUGUSTO ALBUQUERQUE MENDES

31/03/2011  7,00  4,00  11,00 171 -- 575.134 JOAO PEDRO SIQUEIRA DA SILVA

10/04/2025  7,00  4,00  11,00 172 -- 573.458 GUSTAVO HENRIQUE ALMEIDA DA SILVA

13/10/2010  6,00  5,00  11,00 173 -- 589.713 GIOVANA DELLAMONICA DOS SANTOS FERREIRA

10/02/2011  6,00  5,00  11,00 174 -- 587.988 CALEBE MORAIS DE SOUZA

09/02/2011  5,00  6,00  11,00 175 -- 571.992 LUCAS PAOLIELLO MACHADO

16/06/2011  4,00  7,00  11,00 176 -- 556.975 NICOLAS GUILHERME DE ALMEIDA FERREIRA

12/07/2010  7,00  3,00  10,00 177 -- 594.387 CARLOS GABRIEL VIEIRA AURELIANO

24/02/2011  7,00  3,00  10,00 178 -- 572.542 MIGUEL FRANCISCO COELHO GABRIEL

02/04/2011  7,00  3,00  10,00 179 -- 525.587 BENÍCIO MONTEIRO RAMOS

04/04/2011  7,00  3,00  10,00 180 -- 561.317 GABRIELA CAMPOS CAMARGO

04/10/2010  6,00  4,00  10,00 181 -- 575.045 DHEICON KAUE TRINDADE SILVEIRA

03/03/2011  6,00  4,00  10,00 182 -- 554.449 ALICE YASMIM ALBUQUERQUE SIQUEIRA

17/05/2011  6,00  4,00  10,00 183 -- 531.098 ANA LUIZA MESSIAS ROCHA DOS SANTOS

02/05/2011  5,00  5,00  10,00 184 -- 560.633 PEDRO AUGUSTO ALVES NUNES

09/12/2009  4,00  6,00  10,00 185 -- 572.404 MATHEUS RAMOS DE OLIVEIRA

29/03/2011  4,00  6,00  10,00 186 -- 525.593 LAVÍNIA TICIANNY MATOS SANTOS DE SOUZA

18/07/2010  3,00  7,00  10,00 187 -- 597.262 JOÃO PAULO DA SILVA DE SOUSA

20/07/2010  3,00  7,00  10,00 188 -- 528.115 PIETRO GABRIEL DE CAMPOS

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Itapetininga - Curso: Informática - Turno: Matutino

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

11/01/2011  7,00  2,00  9,00 189 -- 551.208 THAINÁ DE SOUZA VIEIRA

07/06/2011  7,00  2,00  9,00 190 -- 557.976 ISABELA ALMEIDA CRUZ

29/10/2010  6,00  3,00  9,00 191 -- 577.080 CHRYSTIAN OIKAVA MEIRA

18/11/2010  6,00  3,00  9,00 192 -- 571.276 ISABELLY DE OLIVEIRA CAMPOS

02/10/2010  5,00  4,00  9,00 193 -- 555.580 EMANUEL VAZ MOREIRA

27/06/2011  5,00  4,00  9,00 194 -- 598.669 FÁBIO HENRIQUE BRISOLA DE ALMEIDA

15/06/2010  6,00  2,00  8,00 195 -- 532.033 GUSTAVO FERNANDO VIEIRA DE MORAES

25/10/2010  5,00  3,00  8,00 196 -- 561.290 KAUÃ HENRIQUE DE PAIVA ALBUQUERQUE

27/03/2011  5,00  3,00  8,00 197 -- 535.362 SARAH KECIORIS DA SILVA

14/09/2010  4,00  4,00  8,00 198 -- 559.325 LEONARDO LUIZ PINTO MORETTI

19/01/2011  4,00  4,00  8,00 199 -- 573.414 LUIZ OTAVIO FERRARI ARANTES

03/09/2010  3,00  5,00  8,00 200 -- 574.292 RYAN FELIPE RITZ CARRIEL FERREIRA

29/05/2011  1,00  7,00  8,00 201 -- 560.158 MURYLLO LOPES ROCHA

07/08/2009  5,00  2,00  7,00 202 -- 554.457 GABRYEL FILIPPE RODRIGUES DE SOUZA

23/11/2011  5,00  2,00  7,00 203 -- 560.315 PEDRO SANTOS DE OLIVEIRA

22/07/2010  4,00  3,00  7,00 204 -- 557.346 MATHEUS GABRIEL SIQUEIRA TOBIAS

17/06/2011  4,00  3,00  7,00 205 -- 594.524 KEVIN HENRIQUE MIRANDA VIEIRA

31/07/2010  2,00  4,00  6,00 206 -- 595.773 LUCAS GALVÃO CERQUEIRA

08/11/2010  4,00  1,00  5,00 207 -- 522.182 VICTOR HUGO PEREIRA ALMEIDA

07/09/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 559.085 HEITOR DE SOUZA GUSMÃO

20/11/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.672 VICTOR FRANCISCO FERREIRA VIEIRA

08/03/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.729 JOAO PEDRO OLIVEIRA MUNHOZ

15/03/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 560.449 MILENA DE LIMA FERNANDES

07/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 533.085 CAMILY GABRIELE RODRIGUES DE SOUZA

22/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.437 PEDRO LUCAS MACHADO RIBEIRO

28/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 561.442 RIKELMY GABRIEL DOMINGUES SILVA

12/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 559.314 ISABELLA CAMARGO ALMEIDA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Itapetininga - Curso: Informática - Turno: Matutino

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

03/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 599.664 MARIA GABRIELLE MÜLLER VIEIRA

01/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 526.549 LUCAS KOUTA ICHIKAWA

04/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 560.369 PEDRO GOMES PEREIRA

10/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 558.499 LUCAS RODRIGUES DE ALMEIDA

12/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 556.390 CAMILE GIOVANA DOS SANTOS

18/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 595.506 BEATRIZ AKEMI KADOTA MOURA

19/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.048 MIGUEL CIPRIANO DE ALMEIDA

19/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 523.676 MARIA JÚLIA RODRIGUES DE ALMEIDA

25/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.399 AUGUSTO FERNANDO SANTANA

14/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.938 LAURA PADILHA MARTINS

14/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.263 HEYTOR DE ALMEIDA FERREIRA

28/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.376 JULIO FERNANDO RODRIGUES DA CRUZ

04/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 525.022 ANTONIO PADOVANI RIBEIRO

17/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 555.960 VICTOR DE LIMA PAES

31/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 534.360 PEDRO CAMARGO KORTZ

08/06/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 528.099 JOÃO VICTOR RIBEIRO DOS SANTOS

17/09/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 560.813 GUSTAVO VIEIRA CARMONA

17/09/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 561.150 MATEUS VIEIRA CARMONA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Itapetininga - Curso: Informática - Turno: Matutino

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

08/09/2010  12,00  13,00  25,00 1 -- 593.917 RAFAEL ORDENO SILVA VALENCA

02/09/2010  11,00  13,00  24,00 2 -- 533.674 ANNYE RAPHAELLY LOPES RUIVO

09/12/2010  13,00  10,00  23,00 3 -- 564.031 GUILHERME DE PROENÇA SALES

13/09/2010  11,00  12,00  23,00 4 -- 554.377 JULIA BATISTA RODRIGUES

03/02/2011  9,00  14,00  23,00 5 -- 560.129 HERBERT WILLIAN DA SILVA LIMA

16/09/2010  12,00  10,00  22,00 6 -- 598.237 BIANCA VITÓRIA CARDOSO

27/11/2010  12,00  10,00  22,00 7 -- 586.684 ANA RAISSA MARTINS KISLHAK

24/02/2011  10,00  12,00  22,00 8 -- 574.473 ARTHUR GABRIEL FRANCISCO ARAGÃO

24/03/2011  10,00  11,00  21,00 9 -- 551.691 MIGUEL ALVES DIAS

20/03/2011  10,00  10,00  20,00 10 -- 554.410 MIGUEL ANDRADE DOS SANTOS

03/12/2010  9,00  11,00  20,00 11 -- 527.123 CLARA MARIE KITAMURA

28/01/2011  12,00  7,00  19,00 12 -- 550.953 HELOÍSA BERNARDO DA SILVA

20/03/2010  11,00  8,00  19,00 13 -- 580.949 EZEQUIEL RICARDO ROSA MENDES

01/03/2011  11,00  8,00  19,00 14 -- 523.026 IGOR AUGUSTO RODRIGUES QUEIROZ

26/10/2010  8,00  11,00  19,00 15 -- 536.139 LAIS VIEIRA GORNEIS

30/03/2011  13,00  5,00  18,00 16 -- 522.682 HEITOR GALVÃO RODRIGUES

15/04/2011  11,00  7,00  18,00 17 -- 588.674 CAIO HENRIQUE DE CAMPOS REIS

31/08/2010  10,00  8,00  18,00 18 -- 568.292 BRAIAN MARTINS FERREIRA

03/01/2011  9,00  9,00  18,00 19 -- 598.951 GABRIEL ANTONIO OLIVEIRA DOS SANTOS DE ALMEIDA

30/12/2010  11,00  6,00  17,00 20 -- 527.563 VERONICA ARAUJO BRAGA DE QUEIROZ

10/06/2011  11,00  6,00  17,00 21 -- 577.942 BRUNO XAVIER DIAS

04/08/2010  9,00  8,00  17,00 22 -- 554.375 DOUGLAS AUGUSTO FERREIRA

12/10/2010  9,00  8,00  17,00 23 -- 567.874 MATEUS OLIVEIRA FORNER

05/11/2010  9,00  8,00  17,00 24 -- 559.075 FERNANDA RODRIGUES DA SILVA

23/04/2011  9,00  8,00  17,00 25 -- 561.571 LUCA SCOMPARIN

21/06/2011  9,00  8,00  17,00 26 -- 594.992 EDUARDO HIROSHI HATISUKA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Itapetininga - Curso: Informática - Turno: Matutino

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

31/12/2010  8,00  9,00  17,00 27 -- 572.425 MARIO AUGUSTO MARCELINO DE LIMA

02/07/2010  7,00  10,00  17,00 28 -- 560.401 MATHEUS HENRIQUE NUNES BICUDO

27/08/2010  6,00  11,00  17,00 29 -- 561.179 MYLLENA DINIZ DA SILVA

06/10/2010  6,00  11,00  17,00 30 -- 529.974 THIAGO CARLOS ALEXANDRE DOS SANTOS SILVA

26/04/2010  10,00  6,00  16,00 31 -- 572.250 GABRIEL SIQUEIRA FILHO

22/05/2010  10,00  6,00  16,00 32 -- 559.015 EMILLY DE CARVALHO ALVES CARRIEL

04/05/2011  10,00  6,00  16,00 33 -- 570.893 CELSO TARGA NETO

09/06/2011  10,00  6,00  16,00 34 -- 533.407 YASMIN SCHAVARETO LEITE

06/06/2009  9,00  7,00  16,00 35 -- 521.947 KEVIN APARECIDO DOS SANTOS

14/07/2010  8,00  8,00  16,00 36 -- 522.280 LUIZ GUILHERME OLIVEIRA CROCE

02/07/2009  7,00  9,00  16,00 37 -- 567.969 MATHEUS ANSELMO DE ALMEIDA

10/12/2010  11,00  4,00  15,00 38 -- 557.231 PEDRO HENRIQUE VIEIRA CAMPOREZ

14/10/2010  10,00  5,00  15,00 39 -- 564.767 PIETRO AUGUSTO SANTOS FRANÇA

02/12/2010  10,00  5,00  15,00 40 -- 522.441 IWY PIRES ORTIZ DE CAMARGO

18/01/2011  9,00  6,00  15,00 41 -- 538.147 JOÃO LUCCAS OLIVEIRA GARCIA

24/05/2011  9,00  6,00  15,00 42 -- 521.983 GABRIELLE DELFINO DIAS

13/12/2010  8,00  7,00  15,00 43 -- 535.005 EDUARDO LUIGI PIRES MUSA LOPES

09/03/2011  8,00  7,00  15,00 44 -- 557.006 GABRIEL HENRIQUE DE OLIVEIRA

01/04/2011  8,00  7,00  15,00 45 -- 569.921 MANUELA NAOMI TANIWAKI

14/10/2009  7,00  8,00  15,00 46 -- 572.227 LEONARDO HENRIQUE CHIOQUETTI DIAS

14/08/2010  7,00  8,00  15,00 47 -- 555.567 GUSTAVO ALMEIDA SOARES

20/08/2010  6,00  9,00  15,00 48 -- 570.624 VITOR MATHEUS SOUZA TRACZUK

09/09/2010  7,00  7,00  14,00 49 -- 535.039 MARIA EMANUELY CORREIA

11/09/2010  6,00  8,00  14,00 50 -- 575.148 ANDREY RAFAEL PIRES TRINDADE

01/03/2010  9,00  4,00  13,00 51 -- 533.517 ANA CAROLINA DE ALMEIDA TELES

19/12/2010  9,00  4,00  13,00 52 -- 572.195 MATEUS RAMOS

02/09/2010  8,00  5,00  13,00 53 -- 537.889 GABRIEL MORAES SILVA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Itapetininga - Curso: Informática - Turno: Matutino

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

04/11/2010  7,00  6,00  13,00 54 -- 529.126 PAULO HENRIQUE DE QUEIROZ SARDELA

06/09/2010  5,00  8,00  13,00 55 -- 565.302 DIOGO PIVA SILVA

07/07/2010  6,00  6,00  12,00 56 -- 539.256 VITOR ROBERTO BARSOTTI ALMEIDA MENIS

31/03/2011  6,00  6,00  12,00 57 -- 523.915 PEDRO LUCAS LEME INÁCIO

12/08/2010  5,00  7,00  12,00 58 -- 530.945 FERNANDO EDUARDO DOS SANTOS ZACARIAS

06/06/2011  5,00  7,00  12,00 59 -- 523.216 CARLOS HENRIQUE SOARES TEIXEIRA

26/01/2010  4,00  8,00  12,00 60 -- 574.511 EMANUEL HENRIQUE SILVA VILAR

27/05/2010  8,00  3,00  11,00 61 -- 521.757 JENNYFHER RODRIGUES DE CASTRO

31/03/2011  7,00  4,00  11,00 62 -- 575.134 JOAO PEDRO SIQUEIRA DA SILVA

16/06/2011  4,00  7,00  11,00 63 -- 556.975 NICOLAS GUILHERME DE ALMEIDA FERREIRA

04/10/2010  6,00  4,00  10,00 64 -- 575.045 DHEICON KAUE TRINDADE SILVEIRA

03/03/2011  6,00  4,00  10,00 65 -- 554.449 ALICE YASMIM ALBUQUERQUE SIQUEIRA

17/05/2011  6,00  4,00  10,00 66 -- 531.098 ANA LUIZA MESSIAS ROCHA DOS SANTOS

18/07/2010  3,00  7,00  10,00 67 -- 597.262 JOÃO PAULO DA SILVA DE SOUSA

20/07/2010  3,00  7,00  10,00 68 -- 528.115 PIETRO GABRIEL DE CAMPOS

11/01/2011  7,00  2,00  9,00 69 -- 551.208 THAINÁ DE SOUZA VIEIRA

18/11/2010  6,00  3,00  9,00 70 -- 571.276 ISABELLY DE OLIVEIRA CAMPOS

02/10/2010  5,00  4,00  9,00 71 -- 555.580 EMANUEL VAZ MOREIRA

29/05/2011  1,00  7,00  8,00 72 -- 560.158 MURYLLO LOPES ROCHA

17/06/2011  4,00  3,00  7,00 73 -- 594.524 KEVIN HENRIQUE MIRANDA VIEIRA

15/03/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 560.449 MILENA DE LIMA FERNANDES

28/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 561.442 RIKELMY GABRIEL DOMINGUES SILVA

10/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 558.499 LUCAS RODRIGUES DE ALMEIDA

25/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.399 AUGUSTO FERNANDO SANTANA

28/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.376 JULIO FERNANDO RODRIGUES DA CRUZ

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Itapetininga - Curso: Informática - Turno: Matutino

LB_PCD - Escola pública + baixa renda + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

15/03/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 560.449 MILENA DE LIMA FERNANDES

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Itapetininga - Curso: Informática - Turno: Matutino

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

27/11/2010  12,00  10,00  22,00 1 -- 586.684 ANA RAISSA MARTINS KISLHAK

24/02/2011  10,00  12,00  22,00 2 -- 574.473 ARTHUR GABRIEL FRANCISCO ARAGÃO

20/03/2011  10,00  10,00  20,00 3 -- 554.410 MIGUEL ANDRADE DOS SANTOS

14/07/2010  8,00  8,00  16,00 4 -- 522.280 LUIZ GUILHERME OLIVEIRA CROCE

24/05/2011  9,00  6,00  15,00 5 -- 521.983 GABRIELLE DELFINO DIAS

09/09/2010  7,00  7,00  14,00 6 -- 535.039 MARIA EMANUELY CORREIA

26/01/2010  4,00  8,00  12,00 7 -- 574.511 EMANUEL HENRIQUE SILVA VILAR

31/03/2011  7,00  4,00  11,00 8 -- 575.134 JOAO PEDRO SIQUEIRA DA SILVA

16/06/2011  4,00  7,00  11,00 9 -- 556.975 NICOLAS GUILHERME DE ALMEIDA FERREIRA

20/07/2010  3,00  7,00  10,00 10 -- 528.115 PIETRO GABRIEL DE CAMPOS

11/01/2011  7,00  2,00  9,00 11 -- 551.208 THAINÁ DE SOUZA VIEIRA

17/06/2011  4,00  3,00  7,00 12 -- 594.524 KEVIN HENRIQUE MIRANDA VIEIRA

25/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.399 AUGUSTO FERNANDO SANTANA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Itapetininga - Curso: Informática - Turno: Matutino

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

31/05/2010  13,00  12,00  25,00 1 -- 561.012 IGOR ADRIANO LAURENCIO ZAVAN

03/07/2010  12,00  13,00  25,00 2 -- 553.434 LUIZ FELIPE DEMETRIO QUEIROZ

08/09/2010  12,00  13,00  25,00 3 -- 593.917 RAFAEL ORDENO SILVA VALENCA

09/06/2011  12,00  13,00  25,00 4 -- 564.905 GUSTAVO GARCIA GAMA

22/06/2011  12,00  13,00  25,00 5 -- 553.766 IGOR RODRIGUES DE OLIVEIRA

13/08/2010  15,00  9,00  24,00 6 -- 539.651 ISADORA DE JESUS CAFUNDÓ

04/11/2010  12,00  12,00  24,00 7 -- 570.138 KAUAN PROENÇA MENDES

02/09/2010  11,00  13,00  24,00 8 -- 533.674 ANNYE RAPHAELLY LOPES RUIVO

09/12/2010  13,00  10,00  23,00 9 -- 564.031 GUILHERME DE PROENÇA SALES

13/09/2010  11,00  12,00  23,00 10 -- 554.377 JULIA BATISTA RODRIGUES

11/08/2010  10,00  13,00  23,00 11 -- 560.051 DAVI NAOKI ONO DE ALMEIDA

29/03/2011  10,00  13,00  23,00 12 -- 557.484 ISABELI DE SOUZA GUIMARÃES

03/02/2011  9,00  14,00  23,00 13 -- 560.129 HERBERT WILLIAN DA SILVA LIMA

05/05/2011  13,00  9,00  22,00 14 -- 595.299 GABRIELA ALVES ALMEIDA

16/09/2010  12,00  10,00  22,00 15 -- 598.237 BIANCA VITÓRIA CARDOSO

27/11/2010  12,00  10,00  22,00 16 -- 586.684 ANA RAISSA MARTINS KISLHAK

24/02/2011  10,00  12,00  22,00 17 -- 574.473 ARTHUR GABRIEL FRANCISCO ARAGÃO

27/01/2011  11,00  10,00  21,00 18 -- 524.950 GABRIEL FERNANDO RODRIGUES DE QUEIROZ

24/03/2011  10,00  11,00  21,00 19 -- 551.691 MIGUEL ALVES DIAS

25/10/2010  11,00  9,00  20,00 20 -- 571.597 LUCAS GABRIEL DA SILVA BARROS

20/03/2011  10,00  10,00  20,00 21 -- 554.410 MIGUEL ANDRADE DOS SANTOS

03/12/2010  9,00  11,00  20,00 22 -- 527.123 CLARA MARIE KITAMURA

28/01/2011  12,00  7,00  19,00 23 -- 550.953 HELOÍSA BERNARDO DA SILVA

20/03/2010  11,00  8,00  19,00 24 -- 580.949 EZEQUIEL RICARDO ROSA MENDES

09/04/2010  11,00  8,00  19,00 25 -- 589.156 MARIA VITÓRIA FLORINDO

15/02/2011  11,00  8,00  19,00 26 -- 529.892 MIGUEL AUGUSTO DOS ANJOS SOARES PEREIRA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Itapetininga - Curso: Informática - Turno: Matutino

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

01/03/2011  11,00  8,00  19,00 27 -- 523.026 IGOR AUGUSTO RODRIGUES QUEIROZ

18/09/2010  9,00  10,00  19,00 28 -- 552.938 IAN FILLYPE DE AGUIAR GONÇALVES

15/10/2010  8,00  11,00  19,00 29 -- 530.957 ALICE MAYUMI MARCONDES DE OLIVEIRA KISIHARA

26/10/2010  8,00  11,00  19,00 30 -- 536.139 LAIS VIEIRA GORNEIS

18/08/2010  13,00  5,00  18,00 31 -- 568.147 ISABELA AYRES DE OLIVEIRA

30/03/2011  13,00  5,00  18,00 32 -- 522.682 HEITOR GALVÃO RODRIGUES

03/09/2010  12,00  6,00  18,00 33 -- 539.984 MARIA ISABEL VICTORIANO COSTA

15/04/2011  11,00  7,00  18,00 34 -- 588.674 CAIO HENRIQUE DE CAMPOS REIS

31/08/2010  10,00  8,00  18,00 35 -- 568.292 BRAIAN MARTINS FERREIRA

03/01/2011  9,00  9,00  18,00 36 -- 598.951 GABRIEL ANTONIO OLIVEIRA DOS SANTOS DE ALMEIDA

12/01/2011  9,00  9,00  18,00 37 -- 569.955 MARIA GABRIELA ALVES MONTEIRO

31/03/2011  9,00  9,00  18,00 38 -- 540.872 MARCELLO SOARES CARNEIRO MONTEIRO CARVALHO

14/06/2010  8,00  10,00  18,00 39 -- 559.905 FILIPE MALINSKI FOGACA RUIVO

28/07/2010  8,00  10,00  18,00 40 -- 522.503 NATHAN LAURENTINO MADRID COSTA

30/12/2010  11,00  6,00  17,00 41 -- 527.563 VERONICA ARAUJO BRAGA DE QUEIROZ

10/06/2011  11,00  6,00  17,00 42 -- 577.942 BRUNO XAVIER DIAS

03/07/2010  10,00  7,00  17,00 43 -- 531.412 LUIZ ANTÔNIO SIMÕES LEME NETO

17/07/2010  10,00  7,00  17,00 44 -- 552.947 GUSTAVO LERIA DE MORAIS

29/10/2010  10,00  7,00  17,00 45 -- 551.061 MILENE DE JESUS COELHO

04/08/2010  9,00  8,00  17,00 46 -- 554.375 DOUGLAS AUGUSTO FERREIRA

10/08/2010  9,00  8,00  17,00 47 -- 577.466 MARIA CLARA KERNE DE MORAIS OLIVEIRA

12/10/2010  9,00  8,00  17,00 48 -- 567.874 MATEUS OLIVEIRA FORNER

05/11/2010  9,00  8,00  17,00 49 -- 559.075 FERNANDA RODRIGUES DA SILVA

23/04/2011  9,00  8,00  17,00 50 -- 561.571 LUCA SCOMPARIN

21/06/2011  9,00  8,00  17,00 51 -- 594.992 EDUARDO HIROSHI HATISUKA

06/11/2010  8,00  9,00  17,00 52 -- 593.558 DANILO ANTONIO BONAFONTE

31/12/2010  8,00  9,00  17,00 53 -- 572.425 MARIO AUGUSTO MARCELINO DE LIMA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Itapetininga - Curso: Informática - Turno: Matutino

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

02/07/2010  7,00  10,00  17,00 54 -- 560.401 MATHEUS HENRIQUE NUNES BICUDO

27/08/2010  6,00  11,00  17,00 55 -- 561.179 MYLLENA DINIZ DA SILVA

06/10/2010  6,00  11,00  17,00 56 -- 529.974 THIAGO CARLOS ALEXANDRE DOS SANTOS SILVA

14/01/2010  12,00  4,00  16,00 57 -- 522.117 GUSTAVO ESTEVAM ALVES CAMPOS

26/04/2010  10,00  6,00  16,00 58 -- 572.250 GABRIEL SIQUEIRA FILHO

22/05/2010  10,00  6,00  16,00 59 -- 559.015 EMILLY DE CARVALHO ALVES CARRIEL

08/09/2010  10,00  6,00  16,00 60 -- 524.292 ETTORE VERARDI

22/09/2010  10,00  6,00  16,00 61 -- 575.253 RAISSA GIOVANA LOPES SIMÕES

04/05/2011  10,00  6,00  16,00 62 -- 570.893 CELSO TARGA NETO

09/06/2011  10,00  6,00  16,00 63 -- 533.407 YASMIN SCHAVARETO LEITE

06/06/2009  9,00  7,00  16,00 64 -- 521.947 KEVIN APARECIDO DOS SANTOS

31/05/2011  9,00  7,00  16,00 65 -- 531.584 GABRIEL DE ALBUQUERQUE RODRIGUES

14/07/2010  8,00  8,00  16,00 66 -- 522.280 LUIZ GUILHERME OLIVEIRA CROCE

06/11/2010  8,00  8,00  16,00 67 -- 600.258 NIKOLLAS TELES POZZOLINI RIBEIRO

02/07/2009  7,00  9,00  16,00 68 -- 567.969 MATHEUS ANSELMO DE ALMEIDA

18/02/2010  7,00  9,00  16,00 69 -- 560.862 RAFAEL ALMEIDA SONODA

20/02/2011  7,00  9,00  16,00 70 -- 522.992 OTÁVIO HENRIQUE ROSA SOARES

10/12/2010  11,00  4,00  15,00 71 -- 557.231 PEDRO HENRIQUE VIEIRA CAMPOREZ

14/10/2010  10,00  5,00  15,00 72 -- 564.767 PIETRO AUGUSTO SANTOS FRANÇA

02/12/2010  10,00  5,00  15,00 73 -- 522.441 IWY PIRES ORTIZ DE CAMARGO

16/10/2010  9,00  6,00  15,00 74 -- 576.909 VICTÓRIA APARECIDA REDIS LEME

18/01/2011  9,00  6,00  15,00 75 -- 538.147 JOÃO LUCCAS OLIVEIRA GARCIA

22/04/2011  9,00  6,00  15,00 76 -- 534.369 EVELYN VENTURA TOBIAS

24/05/2011  9,00  6,00  15,00 77 -- 521.983 GABRIELLE DELFINO DIAS

25/08/2010  8,00  7,00  15,00 78 -- 530.876 WILLIAN  EVERTON RIBEIRO  SOARES

13/12/2010  8,00  7,00  15,00 79 -- 535.005 EDUARDO LUIGI PIRES MUSA LOPES

09/03/2011  8,00  7,00  15,00 80 -- 557.006 GABRIEL HENRIQUE DE OLIVEIRA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Itapetininga - Curso: Informática - Turno: Matutino

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

01/04/2011  8,00  7,00  15,00 81 -- 569.921 MANUELA NAOMI TANIWAKI

14/10/2009  7,00  8,00  15,00 82 -- 572.227 LEONARDO HENRIQUE CHIOQUETTI DIAS

14/08/2010  7,00  8,00  15,00 83 -- 555.567 GUSTAVO ALMEIDA SOARES

25/10/2010  7,00  8,00  15,00 84 -- 521.754 ANA CLARA DE SOUZA VIEIRA

22/01/2011  7,00  8,00  15,00 85 -- 540.786 MARCELLA DE SOUZA OLIVEIRA

20/08/2010  6,00  9,00  15,00 86 -- 570.624 VITOR MATHEUS SOUZA TRACZUK

11/03/2011  6,00  9,00  15,00 87 -- 531.420 MIGUEL VELLOSO MARTINHO PEREIRA

24/05/2011  10,00  4,00  14,00 88 -- 523.806 AUGUSTO DA COSTA VIEIRA

28/12/2010  9,00  5,00  14,00 89 -- 540.301 SOPHIA ISABELLY FERREIRA COELHO

29/01/2011  9,00  5,00  14,00 90 -- 597.344 ISABELLA MARIA RAMOS DE PONTES

24/03/2010  8,00  6,00  14,00 91 -- 577.294 THOMAS ALMEIDA RODRIGUES LEME

31/12/2010  8,00  6,00  14,00 92 -- 533.519 JULIA KRISTEN VIEIRA PEREIRA

15/03/2011  8,00  6,00  14,00 93 -- 530.912 MIGUEL ASAFE DE MOURA TRAVASSOS

06/09/2010  7,00  7,00  14,00 94 -- 531.947 GABRIELA APARECIDA MACHADO BATISTA

09/09/2010  7,00  7,00  14,00 95 -- 535.039 MARIA EMANUELY CORREIA

09/11/2010  7,00  7,00  14,00 96 -- 522.694 EDUARDO EMANUEL MACHADO DE ARAUJO

19/01/2011  7,00  7,00  14,00 97 -- 552.907 ANA CAROLINA MARIANO DE CAMPOS CARRIEL

18/03/2011  7,00  7,00  14,00 98 -- 538.474 JOSÉ VITOR CORRÊA SANTOS

11/09/2010  6,00  8,00  14,00 99 -- 575.148 ANDREY RAFAEL PIRES TRINDADE

30/07/2010  5,00  9,00  14,00 100 -- 539.842 YASMIN SANTOS GONÇALVES

01/03/2011  5,00  9,00  14,00 101 -- 526.337 LUCAS GABRIEL RIBEIRO

28/12/2010  10,00  3,00  13,00 102 -- 533.440 GABRIEL RODRIGUES JACOB

27/06/2011  10,00  3,00  13,00 103 -- 574.942 FABIANA KARLA DOS SANTOS SABOROSA

01/03/2010  9,00  4,00  13,00 104 -- 533.517 ANA CAROLINA DE ALMEIDA TELES

19/12/2010  9,00  4,00  13,00 105 -- 572.195 MATEUS RAMOS

12/05/2011  9,00  4,00  13,00 106 -- 533.467 ANA LUIZA RODRIGUES NASCIMENTO DA SILVA

02/09/2010  8,00  5,00  13,00 107 -- 537.889 GABRIEL MORAES SILVA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Itapetininga - Curso: Informática - Turno: Matutino

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

01/03/2011  8,00  5,00  13,00 108 -- 559.500 BÁRBARA DOMINGUES DE CERQUEIRA

16/06/2011  8,00  5,00  13,00 109 -- 529.070 MURILO ANTONIO DE ALMEIDA

10/07/2010  7,00  6,00  13,00 110 -- 577.953 THIAGO VICENTE DE CARVALHO ALMEIDA

04/11/2010  7,00  6,00  13,00 111 -- 529.126 PAULO HENRIQUE DE QUEIROZ SARDELA

06/04/2011  7,00  6,00  13,00 112 -- 569.307 NATALIANNE SOUTO DE LIMA

25/07/2010  6,00  7,00  13,00 113 -- 535.336 LUIZ FERNANDO BUENO PRESTES

03/01/2011  6,00  7,00  13,00 114 -- 525.383 JOÃO FELIPE DE OLIVEIRA

06/09/2010  5,00  8,00  13,00 115 -- 565.302 DIOGO PIVA SILVA

19/05/2010  8,00  4,00  12,00 116 -- 536.186 JOSÉ AUGUSTO MIRA NETO

16/09/2010  8,00  4,00  12,00 117 -- 574.393 JENNIFER KRISTIN SEABRA VILLALBA PRUDENTE

01/06/2011  8,00  4,00  12,00 118 -- 525.055 LUIZ EDUARDO JULIO MAZIERO

07/07/2010  6,00  6,00  12,00 119 -- 539.256 VITOR ROBERTO BARSOTTI ALMEIDA MENIS

31/03/2011  6,00  6,00  12,00 120 -- 523.915 PEDRO LUCAS LEME INÁCIO

12/08/2010  5,00  7,00  12,00 121 -- 530.945 FERNANDO EDUARDO DOS SANTOS ZACARIAS

06/06/2011  5,00  7,00  12,00 122 -- 523.216 CARLOS HENRIQUE SOARES TEIXEIRA

26/01/2010  4,00  8,00  12,00 123 -- 574.511 EMANUEL HENRIQUE SILVA VILAR

27/05/2010  8,00  3,00  11,00 124 -- 521.757 JENNYFHER RODRIGUES DE CASTRO

31/03/2011  7,00  4,00  11,00 125 -- 575.134 JOAO PEDRO SIQUEIRA DA SILVA

10/02/2011  6,00  5,00  11,00 126 -- 587.988 CALEBE MORAIS DE SOUZA

16/06/2011  4,00  7,00  11,00 127 -- 556.975 NICOLAS GUILHERME DE ALMEIDA FERREIRA

12/07/2010  7,00  3,00  10,00 128 -- 594.387 CARLOS GABRIEL VIEIRA AURELIANO

04/04/2011  7,00  3,00  10,00 129 -- 561.317 GABRIELA CAMPOS CAMARGO

04/10/2010  6,00  4,00  10,00 130 -- 575.045 DHEICON KAUE TRINDADE SILVEIRA

03/03/2011  6,00  4,00  10,00 131 -- 554.449 ALICE YASMIM ALBUQUERQUE SIQUEIRA

17/05/2011  6,00  4,00  10,00 132 -- 531.098 ANA LUIZA MESSIAS ROCHA DOS SANTOS

02/05/2011  5,00  5,00  10,00 133 -- 560.633 PEDRO AUGUSTO ALVES NUNES

09/12/2009  4,00  6,00  10,00 134 -- 572.404 MATHEUS RAMOS DE OLIVEIRA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Itapetininga - Curso: Informática - Turno: Matutino

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

18/07/2010  3,00  7,00  10,00 135 -- 597.262 JOÃO PAULO DA SILVA DE SOUSA

20/07/2010  3,00  7,00  10,00 136 -- 528.115 PIETRO GABRIEL DE CAMPOS

11/01/2011  7,00  2,00  9,00 137 -- 551.208 THAINÁ DE SOUZA VIEIRA

29/10/2010  6,00  3,00  9,00 138 -- 577.080 CHRYSTIAN OIKAVA MEIRA

18/11/2010  6,00  3,00  9,00 139 -- 571.276 ISABELLY DE OLIVEIRA CAMPOS

02/10/2010  5,00  4,00  9,00 140 -- 555.580 EMANUEL VAZ MOREIRA

25/10/2010  5,00  3,00  8,00 141 -- 561.290 KAUÃ HENRIQUE DE PAIVA ALBUQUERQUE

27/03/2011  5,00  3,00  8,00 142 -- 535.362 SARAH KECIORIS DA SILVA

14/09/2010  4,00  4,00  8,00 143 -- 559.325 LEONARDO LUIZ PINTO MORETTI

19/01/2011  4,00  4,00  8,00 144 -- 573.414 LUIZ OTAVIO FERRARI ARANTES

03/09/2010  3,00  5,00  8,00 145 -- 574.292 RYAN FELIPE RITZ CARRIEL FERREIRA

29/05/2011  1,00  7,00  8,00 146 -- 560.158 MURYLLO LOPES ROCHA

07/08/2009  5,00  2,00  7,00 147 -- 554.457 GABRYEL FILIPPE RODRIGUES DE SOUZA

22/07/2010  4,00  3,00  7,00 148 -- 557.346 MATHEUS GABRIEL SIQUEIRA TOBIAS

17/06/2011  4,00  3,00  7,00 149 -- 594.524 KEVIN HENRIQUE MIRANDA VIEIRA

31/07/2010  2,00  4,00  6,00 150 -- 595.773 LUCAS GALVÃO CERQUEIRA

08/03/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.729 JOAO PEDRO OLIVEIRA MUNHOZ

15/03/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 560.449 MILENA DE LIMA FERNANDES

07/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 533.085 CAMILY GABRIELE RODRIGUES DE SOUZA

22/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.437 PEDRO LUCAS MACHADO RIBEIRO

28/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 561.442 RIKELMY GABRIEL DOMINGUES SILVA

10/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 558.499 LUCAS RODRIGUES DE ALMEIDA

25/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.399 AUGUSTO FERNANDO SANTANA

14/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.263 HEYTOR DE ALMEIDA FERREIRA

28/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.376 JULIO FERNANDO RODRIGUES DA CRUZ

08/06/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 528.099 JOÃO VICTOR RIBEIRO DOS SANTOS

17/09/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 561.150 MATEUS VIEIRA CARMONA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Itapetininga - Curso: Informática - Turno: Matutino

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Itapetininga - Curso: Informática - Turno: Matutino

LI_PCD - Escola pública + renda independente + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

09/11/2010  7,00  7,00  14,00 1 -- 522.694 EDUARDO EMANUEL MACHADO DE ARAUJO

08/03/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.729 JOAO PEDRO OLIVEIRA MUNHOZ

15/03/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 560.449 MILENA DE LIMA FERNANDES

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Itapetininga - Curso: Informática - Turno: Matutino

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

27/11/2010  12,00  10,00  22,00 1 -- 586.684 ANA RAISSA MARTINS KISLHAK

24/02/2011  10,00  12,00  22,00 2 -- 574.473 ARTHUR GABRIEL FRANCISCO ARAGÃO

20/03/2011  10,00  10,00  20,00 3 -- 554.410 MIGUEL ANDRADE DOS SANTOS

14/07/2010  8,00  8,00  16,00 4 -- 522.280 LUIZ GUILHERME OLIVEIRA CROCE

24/05/2011  9,00  6,00  15,00 5 -- 521.983 GABRIELLE DELFINO DIAS

09/09/2010  7,00  7,00  14,00 6 -- 535.039 MARIA EMANUELY CORREIA

26/01/2010  4,00  8,00  12,00 7 -- 574.511 EMANUEL HENRIQUE SILVA VILAR

31/03/2011  7,00  4,00  11,00 8 -- 575.134 JOAO PEDRO SIQUEIRA DA SILVA

16/06/2011  4,00  7,00  11,00 9 -- 556.975 NICOLAS GUILHERME DE ALMEIDA FERREIRA

20/07/2010  3,00  7,00  10,00 10 -- 528.115 PIETRO GABRIEL DE CAMPOS

11/01/2011  7,00  2,00  9,00 11 -- 551.208 THAINÁ DE SOUZA VIEIRA

03/09/2010  3,00  5,00  8,00 12 -- 574.292 RYAN FELIPE RITZ CARRIEL FERREIRA

17/06/2011  4,00  3,00  7,00 13 -- 594.524 KEVIN HENRIQUE MIRANDA VIEIRA

25/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.399 AUGUSTO FERNANDO SANTANA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Itapetininga - Curso: Informática - Turno: Matutino

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

Legenda:
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